
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« /$ » грудня 2024 року Новоайдар

Про районний бюджет 
Щастинського району на 2025 рік

1231920000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», 
зобов’язую:

1. Визначити на 2025 рік:
доходи районного бюджету у сумі 1 407,400 тис. гривень, у томі числі 

загального фонду — 1 407,400 тис. гривень, згідно з додатком 1;
видатки районного бюджету у сумі 1 407,400 тис. гривень, у тому числі 

загального фонду - 1 407,400 тис. гривень;
оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 

10,0 тис. гривень.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
районного бюджету на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами, згідно з додатком 2.

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 3.

4. Установити, що до доходів загального фонду належать доходи, визначені 
статтею 64і Бюджетного кодексу України, трансферти, визначені статтями 97, 



101 Бюджетного кодексу України, а також надходження відповідно до Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2025 рік».

5. Визначити на 2025 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками районного бюджету видатки загального фонду 
на:

оплату праці працівників бюджетних установ;
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам;
оплату енергосервісу;
програму державних гарантій медичного обслуговування населення.

6. Головним розпорядникам коштів районного бюджету забезпечити 
виконання норм стосовно:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим розпорядженням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних призначень та оцінки ефективності бюджетних програм, ефективне 
результативне і цільове використання бюджетних коштів нижчого рівня та 
одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) доступності інформації про бюджет відповідно до законодавства а саме: 
оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня їх

затвердження;
4) затвердження лімітів споживання енергоносіїв у натуральних показниках 

для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних 
призначень на 2025 рік;

5) укладання угод з кожного виду енергоносіїв розпорядниками та 
одержувачами бюджетних коштів у межах, затверджених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів, лімітів їх споживання та проведення у 
повному обсязі розрахунків за спожиті електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв язку тощо.

7. Визначити, що додатки 1-3 до цього розпорядження є його невід ємною 
частиною.

8. Встановити, що це розпорядження набирає чинності з дня його 
оприлюднення на офіційному сайті районної державної адміністрації та 
застосовується з 01 січня 2025 року.



9. Контроль за виконанням цього розпорядження

ал
вкбвої

Голова Щастинської район 
державної адміністрації - 
Щастинської районної вій 
адміністрації Луганської

залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації - начальника 
районної військової адміністрації від

. /6 /Л № Л"

ДОХОДИ 
районного бюджету на 2025 рік

(тис.грн)

1231920000 
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 1 407,400 1 407,400
41000000 Від органів державного управління 1 407,400 1 407,400

41030000 Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюдяїетам

1 407,400 1 407,400

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання іх 
повноважень

1 407,400 1 407,400

X Разом доходів 1 407,400 1 407,400

В.о. начальника фінансового відділу Надія ЗІГАНШИНА



1231920000 
(код бюджету)

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

2

Код 
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

РОЗПОДІЛ 
видатків районного бюджету на 2025 рік

Загальний фонд
з них

Усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Додаток 2
до розпорядження голови районної державної 
адміністрації - начальнику районної військової 
адміністрації від /6

В.о. начальника фінансового відділу

0110150

4 5 6 7

Щастинська районна рада Луганської області

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально 
технічне "...
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

забезпечення діяльності обласної ради,

Всього

1 407,400

1 407,400

1 407,400

1 407,400

1 407,400

1 407,400

1 153,606

1 153,606

1 153,606

9

видатки 
розвитку

(тис .гри)

Спеціальний фонд ______
3 них

Усього
у тому числі 

бюджету 
розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

РАЗОМ

10 15 11 12 13 14 16

1 407,400

1 407,400

—
1 407,400

Надія ЗІГАНШИНА



Додаток З
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації - начальника 
районної військової адміністрації від

М Л’ЛЦ N° Лґ

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2025 РІК

1231920000 
(код бюджету) (тис.грн)

Код бюджету
Найменування бюджету-одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Трансферти з і 
субвенції загального фонду 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення 

окремих видатків районних рад, 
спрямованих на виконання їх 

повноважень 
(2620) 

41030600

нших бюджетів ___________________

Усього

•| 2 3 _________________ 4

9900000000 Державний бюджет України
1407,400 1407,400

УСЬОГО: •-/ 1407,400 1407,400

Надія ЗІГАНШИНА
В.о. начальника фінансового відділу


